Комитет по образованию администрации

МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа «Кудровский центр образования № 1»

(МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»)

ПРИКАЗ

  08.10.2021                                                                                                                     № 475

Кудрово

О внесении изменений

в календарный график на 2021-2022 учебный год

На основании Инструктивно-методического письма «Об организации

деятельности в 2021-2022 учебном году» Комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области и в целях

недопущения распространения новой короновирусной инфекции

приказываю:

1. Внести изменения в Годовой календарный учебный график МОБУ

«СОШ «Кудровский центр образования № 1» на 2021-2022 учебный год,

утвержденный приказом от 30.08.2021г. № 396 следующим образом:

п. 4 «Каникулярный период» строку «Осенние каникулы» читать в следующей

редакции:

Каникулярный период

Начало  Окончание

Осенние каникулы  25.10.2021г.  03.11.2021г.

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе, по ВР

организовать доведение изменений в Календарном учебном графике на 2021-

2022 учебный год до сведения всех участников образовательных отношений.

3. Учителям-предметникам произвести корректировку календарно-

тематических планирований по предметам.

4. Ответственному за сайт, учителю информатики Гундаревой Е.В.,

разместить данный приказ на официальном сайте школы в срок до 15.10.2021г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ

«СОШ «Кудровский ЦО № 1»                                                        Е.А. Кузнецова

		2021-10-21T14:35:16+0300
	ЛО, г. Кудрово, Центральная ул., д.48
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО № 1"